PR-SE-00018073/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SERGIPE/ESTANCIA/ITABAIANA

3ºOfício de Combate a Corrupção (11ºOfício da PR/SE)

Ofício nº 0146/2021/MPF/PR/SE/3º OCC-LCM

Aracaju/SE, 07 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

SENADOR OMAR AZIZ

Presidente da CPI Pandemia

SENADO FEDERAL – COCETI | Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo

CEP 70165-900 | Brasília DF

sec.cpipandemia@senado.leg.br

Assunto: Solicitação de informações – Requerimento nº 141-2021/CPIPANDEMIA  (Oficio nº
320/2021 – CPIPANDEMIA)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com atenciosos cumprimentos, em atenção ao requerimento em epígrafe
(Oficio nº 320/2021 – CPIPANDEMIA, da Coordenação de Comissões Especiais,
Temporárias e Parlamentares de Inquérito do Senado Federal), e com a finalidade de instruir
os trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito, criada pelos Requerimentos do Senado
Federal nº 1371 e 1372, de 2021 – CPI da Pandemia, encaminho, a Vossa Excelência, cópia
integral da Notícia de Fato n. 1.35.000.000560/2021-26, (que pode ser acessado no MPF-
Drive por meio do seguinte link: https://mpfdrive.mpf.mp.br/filr/public-link/file-
download/8a0086af79537a6a0179578b2d80383c/338541/-

PROCURADORIA DA
REPÚBLICA -
SERGIPE/ESTANCIA/ITABAIANA

Rua José Carvalho Pinto, nº 280, Edf. Aracaju
Boulevard, Jardins, Aracaju-SE, CEP 49026-150

Telefone: (79) 3301-3776
Email: prse-gabinete3occ@mpf.br

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

L
E
O
N
A
R
D
O

C
E
R
V
I
N
O

M
A
R
T
I
N
E
L
L
I
,

e
m

1
0
/
0
5
/
2
0
2
1

1
8
:
2
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
7
A
A
4
D
9
E
.
4
7
4
E
6
5
9
6
.
9
7
F
9
9
C
8
C
.
4
C
C
C
2
F
4
0

8289347314099995543/1.35.000.000560.2021-26.pdf), em andamento e sob titularidade
deste signatário, no 11º Ofício da PR/SE.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

LEONARDO CERVINO MARTINELLI

Procurador da República

Titular do 11º Ofício da PR/SE

PROCURADORIA DA
REPÚBLICA -
SERGIPE/ESTANCIA/ITABAIANA

Rua José Carvalho Pinto, nº 280, Edf. Aracaju
Boulevard, Jardins, Aracaju-SE, CEP 49026-150

Telefone: (79) 3301-3776
Email: prse-gabinete3occ@mpf.br

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

L
E
O
N
A
R
D
O

C
E
R
V
I
N
O

M
A
R
T
I
N
E
L
L
I
,

e
m

1
0
/
0
5
/
2
0
2
1

1
8
:
2
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
7
A
A
4
D
9
E
.
4
7
4
E
6
5
9
6
.
9
7
F
9
9
C
8
C
.
4
C
C
C
2
F
4
0